рг ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

« К А М Ч А Т С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  Т Е Х Н И Ч Е С К И Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т »

П Р И К А З

ОТ « 2020 г. №Го

г. Петропавловск - Камчатский

О зачислении абитуриента на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 9 от 24 августа 2020 года) и в
соответствии с результатами вступительных испытаний и Правилами приема в ФГБОУ
ВО «КамчатГТУ» в 2020 году и заключенным договором на обучение п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения за счет
субеидий на вьшолнение государственного задания (в счет контрольных цифр приема
2020-2021 учебного года), поступающих на места в пределах квоты приема лиц, имеющих
особые права, на базе среднего профессионального образования, на факультет
информационных технологий по программе бакалавриата -  направление 09.03.04
«Программная инженерия» со сроком окончания 31 августа 2024 года абитуриента:

№
п

п

Фамилия Имя Отчество Статус Шифр Балл Общежитие Основание
для

зачисления

1 Белоусова Оксана Вячеславовна студентке 200000 186 Предостав
ляется

Квота лиц,
имеющих

особые
права

Основание:
1. Личное заявление абитуриента;
2. Оригинал документа

установленного образца;
3. Договор на обучение

Ректор С .А . Л ев к о в